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Wczoraj odbył się parafialny „Turniej Koszykówki”. Dziękujemy wszystkim 10. drużynom
za udział i sportową rywalizację, a także kibicom za obecność i wspaniały doping. Wyrazy
wdzięczności  kierujemy do organizatorów tego wydarzenia i  wszystkich ludzi  dobrej  woli,
którzy pomogli w realizacji turnieju i przyczynili się do stworzenia życzliwej atmosfery.

 

Dziś o godz. 15:00 odbędzie się koncert dedykowany wszystkim kobietom i mamom
pt.:  „Dla  Ciebie,  Mamo”  –  usłyszymy  pieśni  o  matce,  arie,  duety  operetkowe  i
musicalowe  pod  kierownictwem  prof.  dr  hab.  Moniki  Fedyk  -  Klimaszewskiej.
Serdecznie wszystkich zapraszamy.

 

Przypominamy o próbach przed Uroczystością Pierwszej Komunii Świętej: Grupa I –
próby odbędą się w poniedziałek i środę o godz. 19:00, Grupa II – próby odbędą się we wtorek
o godz. 19:00 oraz w czwartek o godz. 16:30. Pierwsza spowiedź święta dzieci: Grupa II –
piątek o godz. 16:30; Grupa I – piątek o godz. 19:00. Serdecznie zapraszamy także rodziców do
wspólnego sprzątania  kościoła  w czwartek o  godz.  19:00.  Każda para  rąk będzie  bardzo
potrzebna — zarówno kobiet, mężczyzn, jak i dzieci. Pragniemy wspólnie przygotować dom
Boży na tę piękną uroczystość. Prace będą wykonywane zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz
kościoła. Bardzo prosimy o pomoc i zaangażowanie. Uroczystość Pierwszej Komunii Świętej
odbędzie się w sobotę, 30 maja, w dwóch grupach: o godz. 10:00 oraz o godz. 13:00. Prosimy
całą  wspólnotę  parafialną  o  modlitwę  w  intencji  dzieci  i  ich  rodziców,  aby  ten
wyjątkowy  czas  przyniósł  obfite  owoce  duchowe,  a  sakrament  Komunii  Świętej
umacniał dzieci w bliskości z Jezusem Chrystusem.

 

We wtorek przypada Dzień Matki. Pamiętamy o naszych mamach w modlitwie. Dla żyjących
wypraszamy obfitość Bożych darów, a dla zmarłych łaskę życia wiecznego. Za wszystkie mamy
będziemy modlić się wspólnie podczas nabożeństwa majowego.

 

W  sobotę,  30  maja,  Abp  Tadeusz  Wojda  udzieli  święceń  kapłańskich  diakonowi
naszego Seminarium Duchownego. Uroczystość odbędzie się w Katedrze Oliwskiej o godz.
10.00.

 

Za tydzień, w niedzielę 31 maja, z okazji Dnia Dziecka, parafia organizuje rodzinny
festyn, który rozpocznie się o godz. 14:00. Wśród atrakcji przewidziano m.in.: dmuchaniec,
gry i zabawy dla dzieci, kiełbaski z grilla, chleb ze smalcem, kawę, herbatę, napoje, domowe

http://m.in/


ciasto, watę cukrową i popcorn. Całość poprowadzi „DJ Fala” i „Bartas Bend”. Serdecznie
zapraszamy całe  rodziny  do  wspólnego świętowania  i  spędzenia  radosnego popołudnia  w
naszej parafialnej wspólnocie. Za tydzień w Niedzielę, będzie można nabyć cegiełki na remont
dachu naszego kościoła.  Osoby,  które wesprą to dzieło poprzez zakup cegiełki,  otrzymają
możliwość udziału w konkursie z nagrodami, którego rozstrzygnięcie odbędzie się podczas
festynu. Serdecznie zapraszamy.

 

Zbliża  się  Uroczystość  Bożego  Ciała.  W  tym  roku  procesja  przejdzie  ulicami:
Nieborowską, Łańcucką, Wilanowską i Rogalińską.

 

Uczestników pielgrzymki do Grecji,  zapraszamy na spotkanie popielgrzymkowe do
kawiarenki w sobotę, 6 czerwca po wieczornej Mszy św. 

 

Młodzież, która obecnie kończy ósmą klasę SP i pragnie przystąpić w przyszłym roku
do  sakramentu  bierzmowania  zapraszamy  na  spotkanie  organizacyjne  14
czerwca, po Mszy św. o godz. 19.00. Jednocześnie również prosimy o wypełnienie
formularza na stronie internetowej parafii w zakładce: ZAPISY NA BIERZMOWANIE
2027. 

 

Zapraszamy na spotkanie organizacyjne dla rodziców dzieci, które pragną przystąpić
do I Komunii Świętej za rok. Spotkanie odbędzie się 17 czerwca br. o godzinie 19:00 w
górnym kościele. Również prosimy o wypełnienie formularza na stronie w zakładce I
Komunia 2027.

 

Na regale przy wyjściu z kościoła znajdują się książki i prasa katolicka. Zachęcamy do
lektury.


